

Отдел мониторинга показателей здоровья населения области

3/1150	Начальник отдела – врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
4/1150	Начальник отдела врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
5/1150	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
6/1150	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
7/1150	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Отдел компьютерной аттестации врачей

8/1150	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
--------	-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел технического обеспечения, программного сопровождения и телемедицинских технологий

9/1150	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
10/1150	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
11/1150,	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
12/1150(11/1150),	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
13/1150(11/1150),	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
14/1150(11/1150)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

15/1150 Аналитик

Отдел информационной безопасности

16/1150	Инженер-программист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
17/1150	Инженер-программист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Отдел методического сопровождения по вопросам здравоохранения

18/1150	Начальник отдела – врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
19/1150	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
20/1150	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 24.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)

 (подпись)

Друковский Антон Игоревич (ФИО)

04.12.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер, председатель профсоюзного комитета (должность)

Чеснокова Ирина Сергеевна (ФИО)

04.12.2023 (дата)

Специалист по кадрам

(должность)


(подпись)

Ляшенко Евгения
Владимировна
(ФИО)

07.12.2023
(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)


(подпись)

Хамазук Наталья Сергеевна
(ФИО)

07.12.2023
(дата)

Ведущий экономист

(должность)


(подпись)

Панова Евгения Леонидовна
(ФИО)

07.12.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4686

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Тараненко Татьяна
Леонидовна
(ФИО)

24.11.2023
(дата)